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ONV-POE36036PFM H%IZ ONV BEHARIS I LEXME PoE 32#el, 378 24 4
10/100/1000Base-T Hi&/ RJ45 [1+8 4> 100/1000Base-X SFP J¢&FiErE+4 4~ 1/10G SFP+
TR EETErE. 1-24 im2HF |EEE 802.3af/at #xfE PoE {tFE, ERim[] PoE IHERiA 30W, 4L
ExK PoE HitHINER)y 400W (at-600W). {FJ9 PoE #tFEIREE, REEEMENRBIRFSIRENR
FRIREFBIINE NEME, TR AT AP, MESEGL, WEEETL. SIS
F4t% POE RimiR B, HEXEEE PoE ftEEAFRIINEINE, EEBE. RE. K.
RX. BBk ARZFEMAINE,

ONV-POE36036PFM B L2+2MEIHRE, SxiFIPV4/IPVe 18, STIFEHSIRER,
XIFENREEIFE. TEN ACL/QoS RIEFIFEERY VLAN Thee, ZTEEMER, 5
S TR STP/RSTP/MSTP(<50ms)L,USZ (ITU-T G.8032) ERPS(<20ms)i2Ftik
EEEMTIMESTT SN, HEmMEHIER, TTLINERRSEE, (RIEEEN BRI ERNER.
WIESCPRRIFIEE, @id Web, CLI. SNMP. Telnet ERE75=, ##1T PoE {LFEETE, #H1T
O, EHIETR, wmOREES, VLAN ¥, IGMP, £2RIRESiN A SHE.
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B TIREEAN, AL AT

O ERINTHF CTIRCLRMI L+ IR 7 Ha, - R, 35 L & Fhii 5t 24 X
oK

& BTA D SRR C B AR R, AR R

& SCHF TEEE 802. 3x 42X Lifit#5#1 Backpressure XU Lift{% .

m EfE PoE fLELIhAE

<& 244~ 10/100/1000Base~T RJ45 3ifi 13 FF PoE fh L, 2 &P lids. MIES RS L
LR 78 15 553 5 PoE LR .

<& R TEEE 802. 3af/at PoE EPrbri, HZNIRMI PoE WA HEATHE L, AHIIRIE PoE #4%.
IR K PoE it Th6ik 400W, BRLut 15K PoE Hirth Th= 4 30W.

O CRE POE M TR, A LUEM METLE, LI PoE & IR AHL, B e, M

FAREER, WHEE .

m RSB ERE S

SCHF TEEE 802.1Q VLAN, HIJ7 A LAZ oK R i &l 7> VLAN, SZHF QinQ L& .

O HHFF QoS, SHFFEE TR 1. T 802. 1P AIFET DSCP ) = Fhfl 26 A A1 Equ. SP. WRR.
SP+WRR DUt BAZ1) i B2 B35 o

O SRR ACL, BT B VTR . A B R DUR I )R SRR S B0 s A it g, Rk R
T FA) 22 47 1) 928 1) SRS

& SCHF IGMP VI/V2 ARR WML, SCRF IGMP Snooping, il 2 25 £ i i AL AT P2 AR AT 25 1

BANFK.

SCRE T E IR ERPS A1 STP/RSTP/MSTP AE =R tpill, Bk — 23K SRR &1 -

O HFHARICEMBBICE, AROGMBERAT T, SR B &0y, R mBEkaT

ET G

&

&

B EENZET L]

O 3CRE 802, 1XAIE, R T ENUIR AL E D RE,  HARYE DA UE S F0 52428 5 1 R4 AL
R BT

S R

SCHES T 4 R o

O 3HE TP+MACHR +VLAN UG RIG A& 452 Thg .

&S O
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B RERETRE

O FHURINFE. LRUBFS T, &mohse, RIUEF e Eislr.

O KONV B EBR IR, SR, SR AREE PoE I .

O WAL E K CCC hrdE, 58454 CBy FCC. RoHS ZHNER, i 4 4wl 4E.

O P ATIE I B RAT (PWR) « RGUBATIRAKT (SYS). i DR HR AT (Link, L/AD.
PoE CAEFR/ARAT AR T il v 4% LAEIRAS o

B BRNEREHE

<& SFF Web M. CLI #1447 (Console, Telnet) . SNMP (V1/V2/V3) . Telnet Z5£ 1k
(17 B A e )5 2

O FFUTTPS. SSLV3. SSHVL/V2 Zhn# 7 X, HEE %4,

O CFERMON. RGHE. I L ES T, 8T WSS .

& SCHELLDP, 77 {H I 45 45 B 3R G0 25 1) B ) W e 3 PR d A5 IR

O SCFECPU Mids. WAFIEHE. Ping Frill. RS FEAI .

e ONV- POE36036PFM ONV- POE36036PFM-at
24 4~ 10/100/1000Base-T POE I (Data/Power)
- 8 /> 100/1000Base-X SFP Y£F#fik¥ (Data)

[i] 7 3 ] o
44~ 1/10G SFP+ J5Jk EBOGCAHERE (Data)
1> Console RS232 ##h|10 (115200, N, 8, 1)

B A L2+

POE ¥ I 1-24 %7 157 #F 1EEE802. 3af/at tnuE POE fLH
TEEE802. 3 10BASE-T; I1EEE802.31 10Base-T;
IEEE802. 3u 100Base—TX;

R IEEE802. 3ab 1000Base~T;

RSN
IEEE802. 3z 1000Base—X;
IEEE802. 3ae 10GBase—-SR/LR;
TEEE802. 3x

At B R 74 TEEE802. 3af/at [ Frdnk
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W 1R 1-241910/100/1000Base-T H Ztill,  4=/-X TMDI/MDI-X [ i
T-JESFP 5 JiJESFP+ Jeef e M1, BERAANILE S etiidh, HERM,  Caligiy B/ 28, B/
I CURR "
WP, LO)
R TAtE R (A8E)
AT B 598Gbps  (JCPHZE)
5 & R @64byte 107. 14Mpps
MAC Hbtik=2% 32K
B RGAT 32M
10BASE-T : Cat3,4,5 UTP(<100 meter)
WL LAt i 100BASE-TX : Cat5 or later UTP(<100 meter)
1000BASE-T : Catbe or later UTP(<100 meter)
ZHRE . 850nm 0~500M (1.25G) , 850nm 0~300M (10G)
bt} _
BARE . 1310nm 0~40KM , 1550nm 0~120KM .
i) BOUMNZRF 1/2(+), 3/6(-), 4 Gk
B /P Th R 30W/15. 4W
SINZ /N HL R 400W  (AC100-240V) 600W  (AC100-240V)
FrHLTh#E: <<25W; FRePLIhHE: <30W;
2% TEARTHEE: <<400W TEARTHEE: <600W
LED fE T HREFERAT « PWR(BE (L) s RGFERI: SYSGRE) ; MZHa/RAT - Link GEEA) , 6H: L/A(%
) :  POETAEFR/RAT: PoE (%)
— R SR % Ee]
I PIE IS HIE 400W WE IR IR 600W
AC: 100~240V 50-60Hz 5A AC: 100~240V 50-60Hz 6. 6A
AR /R -20~+55° C; 5%~90% RH Ttk
TR L /1 -40~+80° C; 5%~95% RH Ttk
APMRST (LWHD 440%290%44. 5mm
2T S, 10/19 ~FHLME 223
HE/EBH <4.5kg / <5.0kg <4.8kg / <5.5kg
N Uit B85 : 4KV 8/20us;
VIR BlidrsEge: 1P30
3C;
ZHINIE CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
FCC Part 15 Class B; RoHS;
R AL 3 4F, A G YD
L
S IEEE802.3x fifs (4&XT)
SCHFHE T v AR T R KA
Ui 11 SCHRERT NS 1R OSC & AT BRI, R /NN 64Kbps
SCRF U i R ORY R B
SRR T EEE 8 LUK Y REle &
SCHF POE HLIR A Th R R ] i
PoE &3 SCHFRFG O PoE #iti TR 3L, K H/af/at
SRR 1 POE At St e B
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R O PoE TARIRS ER

SCRFHLIRAEIR 5 B

SCFE PoE TAE S [R)

SCRE L2+ DhRE, SCHF IPVA/IPVE B3
NSRRI R R R, SCREAFEIM B, AN VLAN Z [A#AS

IR HER A /R T, A H 128 4
R ARP MY, BeKS%H 1024 A4
R T 1 VLAN (4K ) | IEEE802.1q
SCREEETHMMAY VLAN

VLAN Y HFEST MAC ) VLAN
Y Access. Trunk. Hybrid =270 1 c &
Y QnQ BLE
%5 LACP

i B XSRS

LRERK NAANREGH, FAREHEKIFF 8 A H

Y # STP (IEEE802.1d)

HE AR Y H RSTP (IEEE802.1w)

S ¥ MSTP (IEEE802.1s)

Y FF G.8032(ERPS), % ¥k 255 1M, AFIEEZ SR 1024 M
R @ /T 20ms

Y F¥ IGMP Snooping vI/Nv2. ¢ HF 1024 NMHIEH
SCREFH P PO B AL

Y F¥ MLD Snooping v1/v2

SCRFARE VLAN

Btz SEREEE AR 1R A R BHR

¥ Diff-Serv QoS

Ao 132 RE 8 AN i BA )

¥ 802.1p/DSCP 4t 56 2% i

XRFBAFIEEALH (SP. WRR. SP+WRR)

T Se ZobRic Mark/Remark

SCRERE TR I 98

SRR T B 1)

SRR T PR

SCRF L2~L4 Rt ThRE, o7 AUCECHSC AT 80 AN, $2 R TR MAC Hilik. H (1 MAC Hihik.
U5 P Hihb. FA P ek, 1P PYSEA. TCP/UDP 3. TCP/UDP 3 FI5GH . VLAN 255 3L
ACL.

YR TR, VLAN Rk ACL

SCREF P e R BN O AR

R IEEE802.1X AIE/4EH MAC HilikiAiiE

Y FF AAA&RADIUS AE

AR SCEE MAC M2 3] % H BR 1

¥ MAC Hitik 223

SCRESSH 2.0, P B BB AL 2 4 diE

SCRE SSL, ARREEHE i 4

TP 23 R B

QoS

ACL
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SERE 1R B

SCFE ARP ROCPRIE T BE

SCRE 1P R

CRE ARP N AZ AL Th A

S #5B7 DoS Hik

SRR ) AR SCH ]

SCREENBURE & L]

IP+MAC+VLAN-+3i H #7076 4% & T e

7 ¥ DHCP Serve

375 DHCP Client

¥ DHCP Relay

37 FF DHCP Snooping

¥+ Console/AUX Modem/Telnet/SSH2.0 CLI fis 247 AL &
SCRFWEB WM (SZRF HTTPS)

Y H FTP. TFTP. Xmodem. SFTP X ff b R4

37 ¥ SNMP V1/V2C/V3

SR RE R

SCHE NTP I 4l

NFRRGTIEHE

¥ Ping K63

SCRERAE K RS R

SCRE CPU B F SRS EF
SCRERERR R RPN LLDP

TR ONV NMS ERE A E (LLDP+SNMP)
Web W %25 : Mozilla kIR 2.5 B mhiA, 8N 2E chrome V42 B Sl AS, 4K Internet
Explorer10 5 = AR A%

RGEK 5 2 DA 1 LUK L4

TCP/ IP, PIZ%iE D 28 A1 ML B4 248 (U1 Microsoft Windows, Linux B¢ Mac OS X) %3 1EM
G IHENL -

DHCP

EHE YR
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A TIEFERKT

B. 24 FJkPoEf#E O

C. 81 FJk SFPH O H1E

D.44 R IJKSFP+3¢ O fH 1l
E.Console #£% 0
F.AC100-240V,50/60Hz & A O
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Wi 28 R HE | B

36 H5JE RIER 4 POE 28 #Hl (ONV-POE36036PFM) 1 =

AC HLIRZE 1 R

AEEER RJ45-DB9 JE AL k5 1 e}

EiReryre L= 1 it

POl TR 1 By

MR 5 EHIE 1 153\

& E "EER

L2+ R 24 A 10/100/1000M RJ45 it 1+ 8 > 100/1000M SFP St 114 #+ 4 11 1/106G
ONV-POE36036PFM SFP+73 K% I 3HE, 1-24 137 FF IEEE 802. 3af/at PoE EErkrif, M E 400W HIH,

SCHRRRIUE 10/19 ~FHLIE 223
L2+ R 24 A 10/100/1000M RJ45 it 1+ 8 /> 100/1000M SFP St 14+ 4 11 1/106G
ONV-POE36036PFM-at | SFP+J3Jk G FI4diAli, 1-24 [13(FF TIEEE 802. 3af/at PoE EFrtxifE, PIE 600W HLE,
SCRRRRIUE 10/19 ~FHLIE 2235

NerEHIERIR
B Eive=y iR BN
SFP Y#it, 1.25G, ZAXNLF 850nm, fEHlEE . 550m, LC
ONV-2630 i A ‘ " 2
B, SCFF DDM IhRE, SCReHGRAE.
SFP Sufidh, 1.25G, ML 1310nm, EHIFEE: 20km, LC
ONV-2632 & ek ’ HLAE f nm, fEHIEE S m o
1.25G B, S7F: DDM IhAE, SRR,
YAk SFPEfid, 1.25G, L TX1310nm/RX1550nm, {&#iEE
HBI oavezs12.T > ‘ . =)
B5: 20km, LC #:M, %7 DDM Thie, SZRF#RIE.
SFP J:Hibk, 1.25G, HAHLF TX1550nm/RX1310nm, {&%iEH
ONV-2613-R B . ) H
B5: 20km, LC #:M, %7 DDM Thie, SZRFRIE.
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SFPYfid, 1.25G, L TX1310nm/RX1550nm, {&#iEE
ONV-2612-T-SC | . ‘ . =)
B: 20km, SC#I0, . #F DDM Zhig, .
SFPYEfid, 1.25G, L TX1550nm/RX1310nm, {&#iEE
ONV-2613-R-SC | . ‘ . =)
B: 20km, SC#I0, . #F DDM Zhig, .
R | ONV-2633 1.25G SFP Y 10/100/1000M RJ45 W 1, (i) H
SFP+EHEH, 10G, LA 850nm, fEHiFEES: 300m, LC #:
ONV-6630 . } H
H, 37 DDM Zhig, Sofridid.
SFP+yfid, 10G, HEBIXZ 1310nm, fEHFEE: 20km, LC
ONV-7832 N . ) H
10G )% B0, 3 FF DDM IhfE, SCHEHGRIE.
[ES=S SFP+LHEEL, 10G, MLl 2F TX1330nm/RX1270nm, 4% B3
ONV-7832-33 . . H
20km, LC #10, ¥ DDM Bhfie, SRk,
SFP+ttEHL, 10G, B AL TX1270nm/RX1330nm, f&4FEE .
ONV-7832-27 ) H
20km, LC #11, ¥ DDM Bhfie, CHrfdkid.

ONV/ FHIER R 8 A

M 3% 0755-33376606

& H. 0755-33376608

Mg #6: onv@onv. com. cn

¥ Hk: https://www. onv. com. cn
o kb PRIITTAR H X ZE A R SA K JE D B2 1003

T HbhE RIS OIREFIE T A X T 111 SARMBELIIH A K4 E 526 =

A REE A TNE R,
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